*mf* (2: *più mf*)

U - bi ca - ri-tas, u - bi ca - ri-tas et a - mor,  
 U - bi ca - ri-tas, u - bi ca - ri-tas et a - mor,

*mf* (2: *più mf*)

8 U - bi ca - ri-tas, u - bi ca - ri-tas et a - mor,  
 U - bi ca - ri-tas, u - bi ca - ri-tas et a - mor,

*mf* (2: *più mf*)

U - bi ca - ri-tas, u - bi ca - ri-tas et a - mor,  
 U - bi ca - ri-tas, u - bi ca - ri-tas et a - mor,

**C a tempo**

*mf* (2: *più mf*)

21/39

**D**

De - us i - bi est. U - bi ca - ri - tas, u - bi  
De - us i - bi est. U - bi ca - ri - tas, u - bi

De - us i - bi est. U - bi ca - ri - tas, u - bi  
De - us i - bi est. U - bi ca - ri - tas, u - bi

De - us i - bi est. U - bi ca - ri - tas, u - bi  
De - us i - bi est. U - bi ca - ri - tas, u - bi

De - us i - bi est. U - bi ca - ri - tas, u - bi  
De - us i - bi est. U - bi ca - ri - tas, u - bi

**D**

[1]

24/42

ca - ri-tas et a - mor, — De - us i - bi est.  
ca - ri-tas et a -

ca - ri-tas et a - mor, — De - us i - bi est.  
ca - ri-tas et a -

8 ca - ri-tas et a - mor, — De - us i - bi est.  
ca - ri-tas et a -

ca - ri-tas et a - mor, — De - us i - bi est.

ca - ri-tas et a -

[1]

2

43

- mor, — De - us i - bi est, et a - mor,

- mor, — De - us i - bi est, et a - mor,

- mor, — De - us i - bi est, et a - mor,

- mor, — De - us i - bi est, et a - mor,

- mor, — De - us i - bi est, et a - mor,

2

46

rall - - - - -

De - us i - bi est, De - us i - bi est.

De - us i - bi est, De - us i - bi est.

De - us i - bi est, De - us i - bi est.

De - us i - bi est.

De - us i - bi est.

rall - - - - -

De - us i - bi est, De - us i - bi est.

De - us i - bi est, De - us i - bi est.

De - us i - bi est, De - us i - bi est.

De - us i - bi est.